
 
 

Vážení kolegové, 

 

dovolte mi Vás jménem děkana Fakulty dopravní ČVUT v Praze a prezidenta Czech Smart City 

Clusteru pana profesora Miroslava Svítka, přizvat Vás k účasti na 3. ročníku IEEE Smart City 

Symposium Prague 2017. 

Jedná se o mezinárodní konferenci věnující se aktuálním otázkám spojeným s problematikou 

„Chytrých měst“, která se bude konat ve dnech 25. a 26. května 2017 v nádherných historických 

prostorách Kláštera Minoritů v Praze. 

Termín pro zaslání příspěvku je 28. únor 2017 a je mi ctí informovat Vás, že výstupy z předchozí 

ročníků byly zařazeny do vědeckých databází Scoupus a Web of Science.  

 

Symposium není čistě vědeckou platformou, ale je místem, kde se setkávají představitelé státní 

správy, vedení měst, významných firem a akademické obce, nad již uskutečněnými, ale především 

novým projekty v oblasti Smart Cities. 

Vlastní příspěvek není podmínkou pro účast na symposiu, rádi Vás přivítáme jako účastníka i bez 

nutnosti dodání vlastního příspěvku, v případě, že naopak hledáte možnost využití vašeho 

vědeckého potenciálu, nabízíme možnost zapojení se do recenzního řízení. 

 

Další detaily o symposiu jsou postupně zveřejňovány na adrese: 

http://akce.fd.cvut.cz/en/scsp2017 nebo nás kontaktujte na emailu: scsp2017@fd.cvut.cz 

Zároveň nabízíme možnost seznámit se s loňským ročníkem symposia, shlédnout krátké video 

nebo projít si příspěvky na adrese: http://akce.fd.cvut.cz/en/scsp2016 

 

Více informací o platformě Czech Smart City Cluster, která byla určena jako hlavní sdružení pro 

řešení problematiky „Chytrých měst“ pro implementaci v České republice můžete získat na adrese: 

http://czechsmartcitycluster.cz/ 

 
 

 

http://akce.fd.cvut.cz/en/scsp2017
mailto:scsp2017@fd.cvut.cz
http://akce.fd.cvut.cz/en/scsp2016
http://czechsmartcitycluster.cz/

